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رییس ستاد انتخابات آذربایجان شرقی خبر داد

آمادگی کامل آذربایجان شرقی برای برگزاری دور دوم انتخابات

رییس ستاد انتخابات آذربایجان شرقی گفت: برای برگزاری مرحله دوم در سه حوزه انتخابیه تبریز، اسکو، آذرشهر، شبستر

و میانه آمادگی کامل وجود دارد.

ایسنا/آذربایجان شرقی رییس ستاد انتخابات آذربایجان شرقی گفت: برای برگزاری مرحله دوم در سه حوزه انتخابیه تبریز، اسکو،
آذرشهر، شبستر و میانه آمادگی کامل وجود دارد.

تراب محمدی در جلسه کمیته فناوری ستاد انتخابات استان، به چهار مولفه مورد تاکید رهبر انقلاب در خصوص انتخابات اشاره کرد
و گفت: همچون دور اول انتخابات، در دور دوم نیز چهار مولفه سلامت، رقابت، امنیت و مشارکت که مورد تاکید مقام معظم رهبری

است در دستور کار قرار مجریان گیرد.
وی تاکید کرد: هر یک از مجریان انتخابات در حوزه کاری خودش برای مشارکت حداکثری تلاش کند تا انتخابات پرشوری برگزار

شود.
رئیس ستاد انتخابات آذربایجان شرقی ادامه داد: برای برگزاری مرحله دوم در سه حوزه انتخابیه تبریز، اسکو، آذرشهر، شبستر و

میانه آمادگی کامل وجود دارد.
محمدی تاکید کرد: صیانت از آرای مردمی و حفظ سلامت انتخابات به عنوان یک حق الناس برای ستاد انتخابات استان است.

وی خطاب به اعضای کمیته فناوری اطلاعات، گفت: مرحله دوم انتخابات نیز همچون مرحله اول با جدیت کامل پیش برود.
فرهاد شیدایی، مدیر فناوری اطلاعات، امنیت فضای مجازی و شبکه دولت استانداری آذربایجان شرقی نیز گفت: در مرحله اول
انتخابات، ۴ هزار و ۸۶۶ نقطه اخذ رای در آذربایجان شرقی کار انتخابات را انجام دادند که ۵/۵ درصد کل نقاط اخذ رای کشور را

شامل می شدند.
وی گفت: آذربایجان شرقی در روند برگزاری مرحله اول انتخابات مجلس شورای اسلامی، جزو استان های برتر در پایداری شبکه و

احراز هویت در کشور بود.
شیدایی افزود: پس از ۱۵ سال و در عرض ۴ ماه ۲۸ بخشداری مستقل استان و فرمانداری لیلان به فیبر نوری مجهز شدند.

مدیر فناوری اطلاعات، امنیت فضای مجازی و شبکه دولت استانداری آذربایجان شرقی ادامه داد: مرحله دوم انتخابات مجلس
شورای اسلامی در حوزه تبریز، اسکو و آذرشهر به صورت تمام الکترونیک برگزار خواهد شد.

وی گفت: در کنار دستگاه احراز هویت آنلاین، کار انتخابات و انتخاب نامزدها توسط دستگاه تمام الکترونیک انجام خواهد شد.
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